
Od: FialaT@gr.cd.cz 
Komu: jmatejkova@kr-kralovehradecky.cz 
Kopie: dprochazka@kr-kralovehradecky.cz, jsafarova@kr-kralovehradecky.cz, oredo@oredo.cz, onehasil@hk.rozhlas.cz,
redakce.pardubice@rozhlas.cz, imrich.dioszegi@denik.cz, jan.braun@denik.cz, regina.hellova@denik.cz, iva.kovarova@denik.cz,
redakce.hradecky@denik.cz, info@radioblanik.cz, zeniskova.sncr@seznam.cz, hkralove@mail.ctk.cz, rychtera@mail.ctk.cz, ctk@ctk.cz,
mfdnes@mfdnes.cz, idnes@idnes.cz, zpravy@cernahora.cz, czp.hradec@rozhlas.cz, studio@radiobeat.cz, NovotnaG@gr.cd.cz,
Moravcik@gr.cd.cz 
Datum: 05.10.2019 10:30:19 
Předmět: Výluky SŽDC s.o. v Královéhradeckém s vlivem na osobní dopravu ČD, a.s. v úseku Borohrádek - Týniště nad Orlicí - Častolovice
18.-28.10.2019 

Přílohy: 

Jaroměř-Červený_Kostelec_22.10.-2.11.2019.pdf
VJŘ_031,032,030=přestavba_Jaroměř_3.11.-14.12.2019_k.pdf
VJŘ_031,032,030=přestavba_Jaroměř_22.10.-2.11.2019_k.pdf 

Dobrý den, 
dovoluji si Vás informovat o pokračování nepřetržité výluky traťové koleje v úseku  Jaroměř  - Česká Skalice - Starkoč - Červený Kostelec 22.10.-
2.11.2019 a pokračování od 3.11.-14.12.2019 viz vývěsky a VJŘ. 
       Vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. Odjezdy a příjezdy náhradní autobusové dopravy jsou

organizovány dle výlukového jízdního řádu. Výluka může mít vliv na přípoje systému IDS. 

Informace jsou přiloženy v příloze. Za komplikace způsobené výlukovou činností se omlouváme. Děkuji.

Tomáš Fiala 
systémový specialista

České dráhy, a.s., Generální ředitelství
Odbor regionální dopravy | Regionální obchodní centrum Hradec Králové
Riegrovo náměstí 914/2, 500 02 Hradec Králové
T: +420 972 341 641, M: +420 725 552 380
E: fialat@gr.cd.cz, www.cd.cz 

Změna organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Jaroměř: 

 

file:///C:/Users/AdminDKS/AppData/Local/Temp/GELETEMP/www.cd.cz


 

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou informacemi důvěrnými. Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zprávy.

Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat smlouvy pouze v písemné formě, přičemž za písemnou formu je považována pouze forma listiny opatřená
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná podoba. Žádná jiná forma ujednání nemůže být považována za platně a účinně uzavřenou
smlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu. Odesílatel zprávy dále vylučuje přijetí jakékoliv nabídky pouhým
chováním jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo přijetím plnění.

Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, sjednávat veškeré změny stávajících smluvních vztahů pouze ve formě písemného dodatku v listinné podobě
podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Žádná jiná forma ujednání nemůže být považována za platně a účinně uzavřenou změnu stávajícího smluvního vztahu a
obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na změnu či ukončení jakéhokoliv smluvního vztahu.

Jakákoliv skutečnost, která by mohla vyplynout ze sdělení obsaženého v tomto e-mailu, nemůže být brána za závazný příslib plnění, který by zakládal povinnost odesílatele zprávy
uzavřít smlouvu, nemůže být brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany odesílatele zprávy, a to až do doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a
opatřena podpisem oprávněného zástupce odesílatele zprávy.

Odpověď adresáta na nabídku odesílatele zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
Odesílatel zprávy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.

Sledujte nás i na Facebooku: www.cd.cz/facebook 

http://www.cd.cz/facebook


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán nebo údaje o podpisu nejsou dostupné.

Typ vstupního dokumentu: .EML

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Jaroměř,  nám. Československé armády 16,  55101 Jaroměř

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
7.10.2019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Vejvodová Ivana


		2019-10-07T07:28:08+0000
	Not specified




